
Р.Бр. Назив на правно лице Одобрена лиценца број 

1

Друштво за сметководствени услуги БИРО 

ГАРВАНЛИЕВИ ДООЕЛ Струмица 71 1822

2

Друштво за производство, трговија и услуги 

ФАНТАСТИКО ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Струмица 71 1823

3

Друштво за производство, трговија и услуги 

ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје 71 1824

4

Друштво за сметководствено финансиски услуги 

ГААМА КОНС ДООЕЛ Струга 71 1825

5

Друштво за трговија,производство и услуги 

ММА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Битола 71 1826

6

Друштво за истражување и развој во техничките 

и технолошките науки УЛТРА ДОО Скопје 71 1827
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